UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

ESCOLA DE ENFERMAGEM – EENF

PROGRAMA DE PÓS-GRADUACAO EM ENFERMAGEM

EDITAL Nº 004/2018 DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ALUNO ESPECIAL

RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Enfermagem - PPGENF,

vinculado à Escola de Enfermagem – EENF - FURG, torna público o

resultado final do processo seletivo simplificado de aluno especial.

Para a disciplina Programas e Políticas de Saúde

foram selecionada:

- ELISGARDÊNIA MARIA LIMA SÉRVIO

- THICIANNE DA SILVA

- LILIANE BITTENCOURT FARIAS CARDOSO

- ANA PAULA MATTA DOS SANTOS COSTA

- FRANCINE MARTINS DE CASTRO

Para a disciplina Enfermagem, Gênero e Sociedade:

- CAROLINA ORTIZ CARVALHO

- SABRINA SANTOS DA ROCHA

- FRANCISCA PATRICIA FERREIRA GUELMO

- ADRIANA GOMES FEIJÓ OLIVEIRA

- JENNIFFER TERRA PAZ

- LAURA FONTOURA PERIN

-  JANAINA LIMA LARANJO

Para a disciplina Saúde e Qualidade de Vida:

- EVELLYM VIEIRA

- FERNANDA ALVES PRUDENCIO DE MORAIS TARRADT

- PAULA VELEDA SANTANA

- CAMILA QUADROS DIAS

- JENNEFER RODRIGUES ANUNCIATO

- DAISIANI LANGONI DE OLIVEIRA PINHEIRO

Para a disciplina Estudos Avançados em Família/

Saúde:

- LAYLA ROCHA MORATELLI DO NASCIMENTO

- VANESSA ÁVILA DOS SANTOS

- SAMANTA BRIZOLARA COUTINHO

- MARA REJANE VAHL

- MÍRIAN CORREIA LEMOS CONRADO

Rio Grande, 10 de agosto de 2018.

Profª Giovana Calcagno Gomes

Coordenadora do PPGENF